

Peter Sanasoq ApS

Peter Høeghsvej, Postboks 248, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 12 49 38 19

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

Peter Geraae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Sanasoq ApS Peter Høeghsvej Postboks 248 3920 Qaqortoq
	CVR-nr.: 12 49 38 19
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Geraae
Revisor	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.633.759 kr. mod 3.605.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.714 kr. mod 385.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.633.759	3.605.952
1 Personaleomkostninger	-3.232.483	-2.829.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.981	-167.170
Andre driftsomkostninger	-13.664	0
Driftsresultat	80.631	609.668
Finansielle indtægter	1.438	1.266
Finansielle omkostninger	-97.543	-67.136
Resultat før skat	-15.474	543.798
2 Skat af årets resultat	13.760	-158.213
Årets resultat	-1.714	385.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	285.585
Disponeret fra overført resultat	-1.714	0
Disponeret i alt	-1.714	385.585

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Bygninger	433.415	445.870
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.494.892	955.991
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.928.307</u>	<u>1.401.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.928.307</u>	<u>1.401.861</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	45.243	35.727
Varebeholdninger i alt	<u>45.243</u>	<u>35.727</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.150	394.516
Igangværende arbejder for fremmed regning	45.910	85.776
Andre tilgodehavender	811	2.341
Periodeafgrænsningsposter	10.365	11.185
Tilgodehavender i alt	<u>441.236</u>	<u>493.818</u>
Likvide beholdninger	179.090	443.897
Omsætningsaktiver i alt	<u>665.569</u>	<u>973.442</u>
Aktiver i alt	<u>2.593.876</u>	<u>2.375.303</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	372.981	374.695
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	497.981	599.695
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.497	83.605
Hensatte forpligtelser i alt	79.497	83.605
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.039.738	894.945
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.039.738	894.945
5 Kortfristet del af langfristet gæld	347.635	168.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.131	220.926
Selskabsskat	48.256	57.908
Anden gæld	343.638	349.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	976.660	797.058
Gældsforpligtelser i alt	2.016.398	1.692.003
Passiver i alt	2.593.876	2.375.303

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Årets resultat	-1.714	385.585
7 Reguleringer	402.990	185.390
8 Ændring i driftskapital	53.507	374.123
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	454.783	945.098
Renteindbetalinger og lignende	1.439	1.271
Renteudbetalinger og lignende	-97.543	-67.136
Pengestrømme fra driftsaktivitet	358.679	879.233
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.207.091	-1.370.692
Salg af materielle anlægsaktiver	360.000	410.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-847.091	-960.692
Optagelse af langfristet gæld	1.150.000	1.120.000
Afdrag på langfristet gæld	-826.395	-410.045
Betalt udbytte	-100.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	223.605	709.955
Ændring i likvider	-264.807	628.496
Likvider 1. maj 2020	443.897	-184.599
Likvider 30. april 2021	179.090	443.897
Likvider		
Likvide beholdninger	179.090	443.897
Likvider 30. april 2021	179.090	443.897

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.032.109	2.758.003		
Pensioner	184.932	33.860		
Personaleomkostninger i øvrigt	15.442	37.251		
	3.232.483	2.829.114		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	57.908		
Årets regulering af udskudt skat	-4.108	117.027		
Regulering af tidligere års skat	-9.652	0		
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8 % til 26,5%	0	-16.722		
	-13.760	158.213		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2020	374.695	57.310		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.714	285.585		
Udskudt skat af udbytte	0	31.800		
	372.981	374.695		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. maj 2020	100.000	0		
Udloddet udbytte	-100.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000		
	0	100.000		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/4 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/4 2021	fristet gæld	30/4 2021	30/4 2021
Gæld til pengeinstitutter	1.387.373	347.635	1.039.738	0
	1.387.373	347.635	1.039.738	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.387 t.kr., er der givet pant i bygning og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 1.928 t.kr.

7. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	306.981	167.165
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	13.664	-205.858
Finansielle indtægter	-1.438	-1.266
Finansielle omkostninger	97.543	67.136
Skat af årets resultat	-13.760	158.213
	<u>402.990</u>	<u>185.390</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-9.516	-25.727
Ændring i tilgodehavender	52.582	173.490
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>10.441</u>	<u>226.360</u>
	<u>53.507</u>	<u>374.123</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-961614310345 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 19-07-2021 kl.: 16:46:04
Underskrevet med NemID

Peter Geraae

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-281714842307 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 19-07-2021 kl.: 16:37:40
Underskrevet med NemID

Peter Geraae

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-281714842307 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 19-07-2021 kl.: 16:37:40
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d5c14cd4QhT242776891

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.